
KOMPONENTE PER  REALIZIMIN E TOKEZIMIT DHE PER 
MBROJTJE NGA SHKARKIMET ATMOSFERIKE



SHIRIT PJATE I ZINGUAR

SHIRIT PJATE BAKRI

PERSJELLES BAKRI 

SHUFER E ZINGUAR



MORSETERI PER SHIRIT PJATE

MORSETE KRYQ PER SHUFER

MORSETE UNIVERSALE PER SHUFER



BASHKUESE SHIRIT PJATE-SHUFER

PIKE FIKSUESE

MORSETE SEKSIONI

BASHKUESE PER SHUFER



MORSETE PER SHUFER "T"

MORSETE  SHUFER - SHIRIT (FLETE)

SUPORT  FUNDOR

MORSETE SHUFER-SHIRIT (FLETE)



MORSETE FUNDORE (ELEKTRODE)

BASHKUESE BIMETALIKE

SUPORT PER SHIRIT PJATE



SUPORT PER SHUFER

SUPORT TJEGULLE



SUPORT KULMI PER TJEGULL

SUPORT GRAVITETI

SHUFRA RRUFEPRITESI



ELEMENT PER SHUFER RRUFEPRITESI

ELEKTRODE E BAKERIZUAR 

UPE DHE VIDE PER INKASTRIMIN E SUPORTIT MURAL



ELEKTRODE E ZINGUAR

MORSETE ELEKTRODE

PUSETE



MORSETERI 

SEKSIONATOR 

MORSETERI 

KAPIKORDE



KAPIKORDE ME VIDA

MORSETA KREHER

MORSETE "C"



LDHESE FLEKSIBILE

ZBARRE BAKRI
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